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Ζωγράφου, 16.3.2017 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΚΛΟΓΩΝ 15/03/2017 

 

Την Τετάρτη 15Μαρτίου 2017 και από 9:30 – 16:30, με βάση την απόφαση της Γενικής Συνέλευσης 

της Τετάρτης 8 Μαρτίου 2017, η εκλεγμένη Εφορευτική Επιτροπή διενήργησε εκλογές Εκπροσώπων 

για το 6° Πανελλαδικό Συνέδριο της Ομοσπονδίας (Π.Ο.Σ.Ε.Ε.ΔΙ.Π.), στην αίθουσα Τελετών του 

Κτηρίου Διοίκησης.  

 

Ψήφισαν 109 μέλη του Συλλόγου. Βρέθηκαν:  

Έγκυρα ψηφοδέλτια: 107 

Άκυρα ψηφοδέλτια: 0 

Λευκά: 2 

 

Από τη διαλογή των ψηφοδελτίων προέκυψαν τα εξής αποτελέσματα:  

 

1
ος

 Συνδυασμός: ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ 

Ψηφοδέλτια 78.  

Υποψήφιοι: 

 

1. ΓΥΦΤΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ (ΠΟΠΗ) 20 

2. ΔΕΛΕΓΚΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 20 

3. ΔΕΡΜΕΣΟΝΛΟΥΟΓΛΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ (ΕΦΗ) 8 

4. ΔΟΥΚΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 50 

5. ΔΡΟΣΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 11 

6. ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 15 

7. ΖΑΧΑΡΙΟΥ - ΡΑΚΑΝΤΑ ΕΛΕΝΗ 10 

8. ΘΕΟΔΩΝΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 3 

9. ΚΑΛΑΚΑΛΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 10 

10. ΚΑΠΕΛΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 10 

11. ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 63 

12. ΜΑΝΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ (ΜΑΓΔΑ) 9 

13. ΜΑΝΤΖΙΑΡΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 27 

14. ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 14 

15. ΜΑΥΡΙΚΟΣ ΘΑΝΑΣHΣ  13 

16. ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 17 

17. ΝΤΑΦΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 24 

18. ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 13 

19. ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 16 

20. ΠΑΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ (ΓΩΓΩ) 14 

21. ΠΗΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 17 
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2
ος

 Συνδυασμός: ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ (ΔΗ.ΠΑ.Κ.)  

Ψηφοδέλτια 14.  

Υποψήφιοι: 

 

1. ΑΜΟΛΟΧΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9 

2. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑ (ΛΙΤΣΑ) 8 

3. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 13 

4. ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6 

5. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7 

6. ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ (ΧΑΡΗΣ) 17 

 

3
ος

 Συνδυασμός: ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ 

Ψηφοδέλτια 5.  

Υποψήφιοι: 

 

1. ΚΑΤΣΑΝΕΒΑΚΗ ΖΑΜΠΙΑ 7 

2. ΤΕΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 4 

 

Βάσει των αποτελεσμάτων αυτών εκλέγονται: 

 

Από τον 1
ο
 συνδυασμό οι:  

1 ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

 2 ΔΟΥΚΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

 3 ΜΑΝΤΖΙΑΡΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 

 4 ΝΤΑΦΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

 5 ΔΕΛΕΓΚΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ (κλήρωση) 

 6 ΓΥΦΤΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ (ΠΟΠΗ)(κλήρωση) 

 7 ΠΗΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (κλήρωση) 

 8 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ (κλήρωση) 

 9 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 10 ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

 11 ΠΑΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ (ΓΩΓΩ) (κλήρωση) 

 12 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ (κλήρωση) 

 13 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ(κλήρωση) 

 14 ΜΑΥΡΙΚΟΣ ΘΑΝΑΣHΣ (κλήρωση) 

  

 

Από τον 2
ο
 συνδυασμό οι:  

1. ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ (ΧΑΡΗΣ) 

2. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

3. ΑΜΟΛΟΧΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

4. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑ (ΛΙΤΣΑ) 
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Από τον 3
ο
 συνδυασμό οι:  

1. ΚΑΤΣΑΝΕΒΑΚΗ ΖΑΜΠΙΑ 

 

Ως αναπληρωματικοί: 

 

Από τον 1
ο
 συνδυασμό οι:  

1. ΔΡΟΣΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 

2. ΖΑΧΑΡΙΟΥ - ΡΑΚΑΝΤΑ ΕΛΕΝΗ (κλήρωση) 

3. ΚΑΠΕΛΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ (κλήρωση) 

4. ΚΑΛΑΚΑΛΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ (κλήρωση) 

5. ΜΑΝΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ (ΜΑΓΔΑ) 

6. ΔΕΡΜΕΣΟΝΛΟΥΟΓΛΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ (ΕΦΗ) 

7. ΘΕΟΔΩΝΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 

 

Από τον 2
ο
 συνδυασμό οι:  

1. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2. ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

Από τον 3
ο
 συνδυασμό οι:  

1. ΤΕΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

 

 

Η ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ: 

 

 

 

ΣΧΟΙΝΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

 

 

ΤΑ ΜΕΛΗ: 

 

 

 

 

ΝΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ                                                   ΣΤΕΛΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 


